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001 Jaromír Funke 1896 - 1945

Zátiší
nedatováno, posthumous gelatin silver print, 23 x 29 cm, vzadu
opatřeno razítkem M. Rupešová 1995, Print Nr. V., Edition Nr. 2/30

2 000 Kč

002 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Psací pera
1929, later gelatin silver print, 20,2 x 26,8 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč



003 Adolf Katscher
Study of The Nude I.
30. léta, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním
kartonu, 38 x 28,3 cm, sign. vzadu A. Katscher, opatřeno razítkem
Adolf Katscher

Vzadu opatřeno štítkem z výstavy: V. Salon International de
Photographie de Spa, Belgique, 1937

3 000 Kč

004 Josef Sudek 1896 - 1976

Jelení příkop
1934, vintage gelatin silver print, 38,3 x 27,9 cm, sign. vzadu Josef
Sudek 1934, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Josef Sudek, Fotografie, Státní nakladatelství krásné literatury,
hudby a umění, Praha, 1956

45 000 Kč



005 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Jmelí
nedatováno, later gelatin silver print, 30,8 x 22,4 cm, sign. vzadu L.
E. Berka, opatřeno razítkem L. E. Berka

1 500 Kč

006 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Šlus
1942, later gelatin silver print, 29,6 x 19,9 cm, sign. vzadu Zd. Tmej
42

2 500 Kč



007 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Praha
nedatováno, later gelatin silver print, 38,8 x 30,9 cm

2 000 Kč

008 René Jacques 1908 - 2003

Večer
nedatováno, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním
kartonu, 22,5 x 17,7 cm, sign. René Jacques

1 000 Kč



009 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Nuzná strava
1942, later gelatin silver print, 23,3 x 27,5 cm, sign. vzadu Zdeněk
Tmej 1942, opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter
Dressler

2 000 Kč

010 Miloš Koreček 1906 - 1989

Most
1945, later gelatin silver print, 23,8 x 30 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1945, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



011 Jan Beran 1913 - 2003

Sklenář
1946, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 20 x 14,8 cm,
sign. vzadu Jan Beran, opatřeno razítkem Jan Beran

300 Kč

012 Miloš Koreček 1906 - 1989

Prakrajiny, 8 ks
1947 - 1979, vintage gelatin silver print, různé formáty

2 000 Kč



013 Josef Sudek 1896 - 1976

Mionší
1949 - 1970, vintage gelatin silver print, 16,1 x 21,8 cm, sign. Sudek,
rámováno

Současným majitelem získáno darem od Anny Fárové v 80. letech.

21 000 Kč

014 Miloš Koreček 1906 - 1989

Emigrant
1947, later gelatin silver print, 23,3 x 17,4 cm

2 000 Kč



015 Různí autoři
FOTOGRAFIE 1928 - 1958
1959, bromografie, 20 ks, 25 x 30 cm, jednotl. fotografie opatřeny
jménem autora, názvem a datací, původní přebal

VYDAVATEL
Orbis, Praha, 1959
František Drtikol, Jaromír Funke, Karel Hájek, Alexandr Paul, Eugen
Wiškovský, Jiří Jeníček, Miroslav Hák, Zdenko Feyfar, Karel Ludwig,
Václav Chochola, Zdeněk Tmej, Josef Sudek, Josef Ehm, Josef
Prošek, Karel Plicka, Tibor Honty, Jindřich Brok, Václav Jírů, Jan
Lukas, Erich Einhorn

15 000 Kč

016 Fred Kramer 1913 - 1994

Reklamní fotografie
1960, vintage chromogenic print, 40,5 x 29,5 cm, sign. vzadu Fred
Kramer 1960, opatřeno razítkem Fred Kramer

1 500 Kč



017 Sponner
Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 23,2 x
17,3 cm, značeno vzadu Sponner

200 Kč

018 Alois Nožička 1934

Bez názvu
1960, later gelatin silver print, 39,6 x 29,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Copyright Alois Nožička, sign. Nožička 1960

1 000 Kč



019 Fred Kramer 1913 - 1994

Tesla
1962, vintage chromogenic print, 21,8 x 17,5 cm, sign. vzadu Fred
Kramer, opatřeno razítkem Fred Kramer

1 500 Kč

020 Jindřich Brok 1912 - 1995

Zátiší
1964, vintage gelatin silver print, 13 x 10 cm, sign. J. Brok 1964

300 Kč



021 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya
nedatováno, later gelatin silver print, 20,3 x 20 cm, sign. vzadu
Alexander Hammid, opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka
Peter Dressler

1 500 Kč

022 Miloň Novotný 1930 - 1992

Závodiště Epsom, Londýn
1964, vintage gelatin silver print, 24,3 x 35,3 cm, sign. vzadu Miloň
Novotný 1964

4 000 Kč



023 Jan Lukas 1915 - 2006

Louis Armstrong v Lucerně
1965, posthumous silver print, 34 x 40 cm, vzadu opatřeno razítkem
Jan Lukas a dědicové

REPRODUKOVÁNO
Jan Lukas, str. 59, Torst, Praha, 2003

5 000 Kč

024 Ota Richter 1936 - 2018

Beatrice
1965, later gelatin silver print, 28 x 20,3 cm, sign. vzadu Ota Richter
1965

1 300 Kč



025 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Vrány
1966, later gelatin silver print, 25,3 x 40,8 cm, sign. vzadu L. Postupa
1966

1 000 Kč

026 Gerhard Starnberger
Rukavice
nedatováno, vintage gelatin sivler print, 29,6 x 39,3 cm

100 Kč



027 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Zrezivělý plech - Venuše
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 37,4 x
26,5 cm, sign. vzadu Gribovský Ant., opatřeno autorským razítkem
Antonín Gribovský

800 Kč

028 Vilém Heckel 1918 - 1970

Průmyslová výroba
70. léta, vintage gelatin silver print, poškozeno, 44,4 x 30 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Vilém Heckel, razítkem Výstavní síň
Fotochema

500 Kč



029 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Střevíce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,6 x 16,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem B. Šťastný

300 Kč

030 Oldřich Karásek
Na zeď Paulova domu
konec 60. let, vintage gelatin silver print, 25,2 x 20,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Oldřich Karásek

400 Kč



031 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Ministrant
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,8 x 8 cm

500 Kč

032 Miloš Vojíř 1938

Rose Solaris
1966, vintage gelatin silver print, 39,4 x 28,6 cm, sign. vzadu Miloš
Vojíř 1966

1 200 Kč



033 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Brno
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 21,8 x 18
cm

200 Kč

034 František Dostál 1938 - 2022

Summer Day
1968 - 1969, vintage gelatin silver print, 33,5 x 25,4 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 500 Kč



035 Sponner
Sedící akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 17 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Sponner

500 Kč

036 Fedor Gabčan 1940

Sudek
1972, later gelatin silver print, 20,3 x 28,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fedor Gabčan

1 200 Kč



037 Gerhard Starnberger
Sklenice
nedatováno, vintage gelatin sivler print, 39,9 x 29,7 cm, vzadu
opatřeno razítkem Gerhard Starnberger

100 Kč

038 Petr Helbich 1929

Z cyklu Bulovka
1972 - 1974, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 9 x 12
cm, sign. Helbich 72 - 4

1 000 Kč



039 Miloš Koreček 1906 - 1989

Moje ZOO, 4 ks
1974 - 1982, vintage gelatin silver print, různé formáty

1 000 Kč

040 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Struktury
1973, vintage gelatin silver print, 27 x 15,9 cm, sign. Vilém
Reichmann 73, 19/30

2 000 Kč



041 Vilém Heckel 1918 - 1970

Kurz končí
70. léta, vintage gelatin silver print, 30,3 x 29,6 cm, sign. vzadu
Heckel

500 Kč

042 Vigneau Lecran
Solia
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 14,3 cm, vzadu značeno
Foto Vigneau Lecran

300 Kč



043 Adolf Rossi
Cikáni
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 23,5 x
17,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Rossi Adolf

500 Kč

044 Fernand Solere
DOP
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 13 cm, vzadu
opatřeno razítkem Ferdinand Solere

300 Kč



045 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Magda
nedatováno, vintage gelatin silver print, 37,8 x 47,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jiří Všetečka

2 500 Kč

046 Karl Rottensteiner
In der Pause
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 35,8 x
28,5 cm, sign. vzadu Karl Rottensteiner

1 000 Kč



047 Jan Reich 1942 - 2009

Praha - Bubny
1978, vintage gelatin silver print, 18 x 25,2 cm, sign. vzadu Jan Reich
1978

5 000 Kč

048 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,1 x 9,5 cm

4 500 Kč



049 Peter Dressler 1942 - 2013

Otužilec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,3 x 15,4 cm, značeno
vzadu Peter Dressler

1 500 Kč

050 Jiří Hanke 1944

Pařížské fragmenty
1979, vintage gelatin silver print, 28,5 x 38,5 cm, sign. vzadu Hanke
1979, 2/10

2 000 Kč



051 Jan Reich 1942 - 2009

Smíchov - přívoz
1979, vintage gelatin silver print, 18,2 x 25,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Jan Reich

5 000 Kč

052 Miloš Koreček 1906 - 1989

Buňky
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 18,1 x
23,8 cm

1 100 Kč



053 Vilém Heckel 1918 - 1970

Podbansko
70. léta, vintage gelatin silver print, 30,1 x 40,7 cm, vzadu opatřeno
popisem autora

500 Kč

054 Jan Beran 1913 - 2003

Vchod
1981, vintage gelatin silver print, 17,8 x 23,4 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1981, opatřeno autorským razítkem Jan Beran a razítkem
Sbírka Peter Dressler

900 Kč



055 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z města
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 38,1 cm, sign. vzadu
Jiří Všetečka

1 000 Kč

056 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Sen
1981, vintage gelatin silver print, 24,5 x 36 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1981

1 200 Kč



057 Miloš Koreček 1906 - 1989

Černá ruka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13 x 18,3 cm

1 000 Kč

058 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Jaro
1981, vintage gelatin silver print, 36,2 x 24,2 cm, sign. vzadu
Stanislav Tůma 1981

15 000 Kč



059 Adolf Rossi
Lavička
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 12,7 x 18
cm, vzadu opatřeno razítkem Adolf Rossi

300 Kč

060 Miloš Koreček 1906 - 1989

Metr
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 21,3 x
29,9 cm, vzadu opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



061 Alena Vykulilová 1953

Zamyšlená
1985, vintage gelatin silver print, 23,6 x 17,4 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1985

700 Kč

062 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,6 x 10,2 cm

4 500 Kč



063 Miloš Vojíř 1938

Nahota
1986, vintage gelatin silver print, 20,1 x 9 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1986

500 Kč

064 Miloš Koreček 1906 - 1989

Skalní kresba
1982, vintage gelatin silver print, 39,3 x 29,5 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1982, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč



065 Miloš Vojíř 1938

Odcházení
1986, vintage gelatin silver print, 31,5 x 21,5 cm, sign. vzadu Miloš
Vojíř 1986

1 500 Kč

066 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Bez názvu, Záda
1987, vintage gelatin silver print, 30 x 22 cm, sign. vzadu Stanislav
Tůma 20 XII. 87

11 000 Kč



067 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Následník
1989, vintage gelatin silver print, 40,7 x 16,3 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1989

600 Kč

068 Peter Dressler 1942 - 2013

Interiér
nedatováno, digital print, 30 x 39,8 cm, opatřeno razítkem Peter
Dressler

1 000 Kč



069 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 14,5 x 8,5 cm

4 500 Kč

070 Jiří Stach 1944

Bez názvu
1991, vintage gelatin silver print, 33,6 x 29,9 cm, sign. vzadu J. Stach

2 500 Kč



071 Jaroslav Kučera 1946

Striptérka Lucie
1992, vintage gelatin silver print, 23,5 x 36 cm, sign. vzadu Jaroslav
Kučera 1992

8 000 Kč

072 Josef Hník 1946

Zátiší s kuličkou
nedatováno, pigment print, 21 x 17 cm, sign. Hník

1 000 Kč



073 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Rokle
1995, vintage gelatin silver print, 30 x 30,6 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1995

900 Kč

074 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Peníz
nedatováno, vintage gelatin silver print, 47,8 x 47,8 cm, sign. vzadu
L. Postupa

2 000 Kč



075 Vasil Stanko 1962

Tanec v zrcadlech
1996, vintage gelatin silver print, 20,7 x 20,6 cm, sign. vzadu Stanko
1996

500 Kč

076 František Dostál 1938 - 2022

Nakládka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 000 Kč



077 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Ufo
1998, vintage gelatin silver print, 29,9 x 31 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1998

800 Kč

078 Vojtěch Sláma 1974

Portrét
2000, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 13 x 18 cm,
sign. Sláma 2000

900 Kč



079 Alena Vykulilová 1953

Prádlo
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,2 x 22,8 cm, sign. vzadu
Alena Vykulilová

500 Kč

080 Milan Šára 1933 - 2016

Pod vodou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,2 x 25 cm, sign. vzadu M.
Šára, opatřeno autorskou známkou

900 Kč



081 Petr Helbich 1929

Mionší
2002, vintage gelatin silver print, 23,8 x 17,7 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč

082 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Elf
2003, vintage gelatin silver print, 30,2 x 30,6 cm, sign. vzadu L.
Postupa 2003

900 Kč



083 Karel Koutský 1965

Papírová role
2004, vintage gelatin silver print, 48,9 x 35,5 cm, sign. vzadu Karel
Koutský 2004, 1/4

5 000 Kč

084 Jan Reich 1942 - 2009

Mé okno
2007, vintage gelatin silver print, 39,5 x 29 cm, sign. vzadu Jan Reich
2007

8 000 Kč



085 Petr Helbich 1929

Vzpomínka
2015, vintage gelatin silver print, 17,7 x 12,7 cm, sign. Helbich 15

1 000 Kč

086 Josef Hník 1946

Bez názvu, 3628A
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontakty stabilizované
selenem, 30 x 24 cm, sign. Hník

15 000 Kč



087 Stanko Abadžič 1952

Nude No. 3, Záhřeb
2017 - 2023, injekt print, 38 x 25,4 cm, sign. vzadu Stanko Abadžič,
opatřeno autorským razítkem, 2/25

7 500 Kč

088 Goran Pavletić 1968

Burlesque
2018, injekt print, 25,4 x 38 cm, sign. vzadu G. Pavletić 2018, 1/5 + 3
AP

4 000 Kč



089 Stanko Abadžič 1952

Nude No. 1, Záhřeb
2021 - 2023, injekt print, 38 x 25,4 cm, sign. vzadu Stanko Abadžič,
opatřeno autorským razítkem, 4/25

7 500 Kč

090 Ludvig Angerer 1827 - 1879

Bukarest
1856, vintage gelatin silver print, 23 x 29 cm, značeno Ludvig
Angerer, 1856

1 500 Kč



091 Albin
Dívka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 18,5 cm, vzadu
značeno hlubotiskem Albin

300 Kč

092 Ludvig Angerer 1827 - 1879

Bukarest
1856, vintage gelatin silver print, 23 x 29 cm, značeno Ludvig
Angerer, 1856

1 500 Kč



093 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

Česká chaloupka
1921, posthumous gelatin silver print, 22,5 x 17,5 cm, na rubu
opatřeno přípisem a signací Jana Lauschmanna

2 000 Kč

094 Ludvig Angerer 1827 - 1879

Bukarest
1856, vintage gelatin silver print, 23 x 29 cm, značeno Ludvig
Angerer, 1856

1 500 Kč



095 Vladislav Scholz 1898 - 1989

Stromy ve větru
1935, later gelatin silver print, 19,5 x 16,9 cm, sign. vzadu Vladislav
Scholz

400 Kč

096 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Walk
nedatováno, later gelatin silver print, 15,1 x 14,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Alexander Hammid

1 000 Kč



097 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Narpasan
30. léta, later gelatin silver print, 26,9 x 20 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč

098 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya
nedatováno, later gelatin silver print, 20 x 26,5 cm, sign. vzadu
Alexander Hammid, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč



099 R. Tomatis
Reklamní fotografie
30. léta, vintage gelatin silver print, 22,3 x 14 cm, vzadu opatřeno
razítkem Photo By R. Thomatis a razítkem Sbírka Peter Dressler

200 Kč

100 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Květina
nedatováno, later gelatin silver print, 29,4 x 20 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč



101 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Malíř
nedatováno, later gelatin silver print, 30 x 19,9 cm, sign. vzadu
Alexander Hammid

2 000 Kč

102 Jaroslav Kysela 1913 - 2004

Nerudova ulice
1945, later gelatin silver print, 19,2 x 17,3 cm, sign. vzadu J. Kysela
1945, opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler

500 Kč



103 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Zrcadlení
nedatováno, later gelatin silver print, 15,7 x 14,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Alexander Hammid

1 500 Kč

104 Václav Chochola 1923 - 2005

Rikša z Wuchanu
nedatováno, vintage gelatin silver print, poškozeno, 22,6 x 18 cm,
vzadu opatřeno razítkem Foto Václav Chochola

2 000 Kč



105 Miloš Koreček 1906 - 1989

Na periferii
1946, later gelatin silver print, 30 x 40 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1946

1 500 Kč

106 Autor nezařazen
Henry Mouraux 27
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,7 x 16,7 cm, sign. vzadu
Henry Mouraux, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

200 Kč



107 Adolf Rossi
Oranges
1948, later gelatin silver print, 24 x 18 cm, vzadu opatřeno razítkem
Rossi Adolf, Sbírka Peter Dressler

300 Kč

108 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Buro
40. léta, later gelatin silver print, 22,2 x 27,6 cm, sign. vzadu Zdeněk
Tmej, opatřeno razítkem

1 000 Kč



109 Adolf Rossi
Homely Slaughter
1952, vintage gelatin silver print, 37,7 x 28,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Rossi Adolf

1 200 Kč

110 Fred Kramer 1913 - 1994

Brýle
1953, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 23,4 x 17,6 cm,
sign. vzadu Fred Kramer 1953

500 Kč



111 Gerhard Starnberger
Caesar
1954, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 29 x 40 cm

100 Kč

112 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Moskva
1956, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 16,3 x 24 cm,
vzadu opatřeno razítkem autora a razítkem sbírka Peter Dressler

200 Kč



113 Rudolf Janda 1907 - 2000

Beskydy, Radhošť
1956, vintage gelatin silver print, centimetrová trhlina v emulzi v
pravém horním rohu, 23,5 x 17,5 cm, vzadu autorova datace a
značení čísla negativu 6014

500 Kč

114 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Pohřeb
50. léta, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 15,2 x 24,1
cm, vzadu opatřeno razítkem autora a razítkem sbírka Peter Dressler

200 Kč



115 Miloš Koreček 1906 - 1989

Autoservis
1957, later gelatin silver print, 24 x 30 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1957, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

116 Jan Beran 1913 - 2003

Po dešti
1958, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 22,8 x 14,4 cm,
sign. vzadu Jan Beran 1958, opatřeno razítkem Jan Beran

400 Kč



117 Fred Kramer 1913 - 1994

Meopta
1959, vintage gelatin silver print, 23,5 x 18 cm, sign. vzadu Fred
Kramer, opatřeno razítkem Fred Kramer

1 500 Kč

118 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Montér
1959, vintage gelatin silver print, 32,5 x 25,3 cm, sign. vzadu
Gribovský Antonín, opatřeno autorským razítkem Gribovský Antonín
a razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč



119 Fred Kramer 1913 - 1994

Večeře
1959, vintage gelatin silver print, 23,6 x 18 cm, sign. vzadu Fred
Kramer 1959, opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler

800 Kč

120 Autor nezařazen
Mitsoukl
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,4 x 23,3 cm, signováno

300 Kč



121 Autor nezařazen
Reklamní fotografie, Sklenice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39 x 29,3 cm

100 Kč

122 Jan Beran 1913 - 2003

Der Circus Dolfine
1960, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 21,2 x 18,1 cm,
sign. vzadu Jan Beran, opatřeno razítkem Jan Beran

600 Kč



123 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Zima
1960, vintage gelatin silver print, 14,2 x 24,2 cm, na rubu opatřeno
razítkem K. O. Hrubý

500 Kč

124 Josef Szetela
Zima
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,4 x 30,4 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Szetela Josef

100 Kč



125 Autor nezařazen
Reklamní fotografie, čas
nedatováno, vintage gelatin silver print, 59,8 x 45,1 cm

100 Kč

126 Zdeněk Klein
Dvůr
1960, vintage gelatin silver print, 30 x 39,7 cm, sign. vzadu Klein
1960

500 Kč



127 Siegefried Enkelmann 1905 - 1978

Color Photo Edition
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,3 x 21,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem S. Enkelmann

1 500 Kč

128 Autor nezařazen
Reklamní fotografie, Váza
nedatováno, vintage gelatin silver print, 59,8 x 45,1 cm

100 Kč



129 Zdeněk Klein
Fasády
1960, vintage gelatin silver print, poškozeno, 40,3 x 29,9 cm, sign.
vzadu Klein 1960

200 Kč

130 Autor nezařazen
Julius Gagarin
1961, vinatage gelatin silver print, 18 x 18,9 cm

300 Kč



131 Autor nezařazen
Reklamní fotografie, Akopa
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38 x 28 cm

100 Kč

132 Josef Szetela
Treptow
nedatováno, vintage gelatin silver print, 37,8 x 30,4 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Szetela Josef

100 Kč



133 Autor nezařazen
Julius Gagarin, Antonín Zápotocký, ad., 4 ks
1961, vinatage gelatin silver print, mírně poškozeno, různé formáty

500 Kč

134 Autor nezařazen
Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 17,5 cm

200 Kč



135 Miloň Novotný 1930 - 1992

Před dovolenou, Moskva
1962, vintage gelatin silver print, 32,7 x 21,2 cm, sign. vzadu Miloň
Novotný 1962

3 500 Kč

136 Autor nezařazen
Reklamní fotografie, Astra
nedatováno, vintage gelatin silver print, 59,8 x 45,1 cm

100 Kč



137 Karl Rottensteiner
Malá oprava
1964, vintage gelatin silver print, 38,6 x 27,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Karl Rottensteiner a razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

138 Siegefried Enkelmann 1905 - 1978

Socha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 31,2 x 21,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem S. Enkelmann

1 500 Kč



139 Josef Szetela
Lesní tůňka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 36 x 30,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Szetela Josef

100 Kč

140 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Úsměv
1965, later gelatin silver print, 28,7 x 40 cm, sign. vzadu L. Postupa
1965

1 100 Kč



141 Gerhard Starnberger
Motýl
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,8 x 29,7 cm, vzadu
opatřeno razítkem Gerhard Starnberger

100 Kč

142 Jan Beran 1913 - 2003

Paris
1966, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 18,8 x 18 cm,
sign. vzadu Jan Beran, opatřeno razítkem Jan Beran

500 Kč



143 Autor nezařazen
Reklamní fotografie, Sklenice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38 x 20,1 cm

100 Kč

144 Jiří Bartoš 1936

Akt
1966 - 2013, vintage gelatin silver print, papír Foma Schamoa, 34 x
22 cm, sign. Bartoš

1 200 Kč



145 Josef Szetela
Sad
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,8 x 30,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Szetela Josef

100 Kč

146 Václav Chochola 1923 - 2005

Hala Hotelu Maurice, Paris
1969, vintage gelatin silver print, 11,1 x 17,8 cm, sign. vzadu Václav
Chochola

200 Kč



147 Gerhard Starnberger
Magické světlo
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,7 x 29,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Gerhard Starnberger

100 Kč

148 Ivan Soeldner
Mercedes
konec 60. let, vintage gelatin silver print, 15,4 x 23,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Ivan Soeldner

300 Kč



149 Dalibor Stach 1936 - 1982

Bříza zelená
1970, vintage gelatin silver print, 39,5 x 26,9 cm, vzadu opatřeno
popisem autora a razítkem výstavy

300 Kč

150 Josef Szetela
Berlín
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,3 x 30,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Szetela Josef

100 Kč



151 Dalibor Stach 1936 - 1982

Zelená cesta
1970, vintage gelatin silver print, 39 x 28,7 cm, vzadu opatřeno
popisem autora

300 Kč

152 Autor nezařazen
Reklamní fotografie, Sklenice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 45,1 x 59,8 cm

100 Kč



153 Gerhard Starnberger
Aida
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,8 x 29,5 cm, sign. vzadu
Gerhard Starnberger

100 Kč

154 Dalibor Stach 1936 - 1982

Zahleděná
1970, vintage gelatin silver print, 37 x 24 cm, vzadu opatřeno
popisem autora a razítkem výstavy

300 Kč



155 Vilém Heckel 1918 - 1970

Sama před bouří
70. léta, vintage gelatin silver print, 36,2 x 30,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Vilém Heckel

500 Kč

156 Josef Szetela
Chalupa u jezera
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,3 x 30,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Szetela Josef

100 Kč



157 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Máchání prádla
70. léta, vintage gelatin silver print, 15,8 x 18,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem B. Šťastný

400 Kč

158 Gerhard Starnberger
Portrét
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,7 x 29,7 cm

100 Kč



159 Petr Balíček 1942

Pilulka
1971, vintage gelatin silver print, 39,3 x 30 cm, sign. vzadu Petr
Balíček 1971

1 000 Kč

160 Josef Szetela
Sběrač
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,3 x 24,5 cm

100 Kč



161 Jan Reich 1942 - 2009

Občanská plovárna
1974, vintage gelatin silver print, 37,8 x 25,5 cm, sign. vzadu Jan
Reich

8 000 Kč

162 Ota Richter 1936 - 2018

Kala s poupětem
1975, vintage gelatin silver print, 20,3 x 15,2 cm, sign. vzadu Ota
Richter 1975

500 Kč



163 Gerhard Starnberger
Kuřačka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,7 x 29,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Gerhard Starnberger

100 Kč

164 Josef Szetela
Špekáček, tak jak jej mám ráda. Po Hefaistovsku a pěkně celý do pusy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38 x 29,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Szetala Josef

100 Kč



165 Karel Kuklík 1937

Juriev
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 27,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Karel Kuklík

500 Kč

166 Jan Reich 1942 - 2009

Čechie
1974, vintage gelatin silver print, 37,8 x 25,5 cm, sign. vzadu Jan
Reich

8 000 Kč



167 Gerhard Starnberger
Hra
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,4 x 39,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Gerhard Starnberger

100 Kč

168 Autor nezařazen
Zátiší
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,4 x 17,1cm, značeno
vzadu

200 Kč



169 Josef Szetela
U rybníka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,5 x 24,5 cm

100 Kč

170 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Pražský chodec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40 x 40 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jiří Všetečka

2 100 Kč



171 Josef Veselý
Svár
70. léta, vintage gelatin silver print, 27,4 x 39,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem autora

300 Kč

172 Gerhard Starnberger
Z představení
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,2 x 39,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Gerhard Starnberger

100 Kč



173 Vilém Heckel 1918 - 1970

Přes lavinové pole
70. léta, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 40,4 x 29,3
cm, vzadu opatřeno razítkem Foto Vilém Heckel

500 Kč

174 Josef Szetela
Stáří
nedatováno, vintage gelatin silver print, 36,5 x 30,5 cm, sign. vzadu
Josef Szetela

100 Kč



175 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Pražský chodec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40 x 40 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jiří Všetečka

2 100 Kč

176 Gerhard Starnberger
Dvojice pod slunečníkem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,8 x 29,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Gerhard Starnberger

100 Kč



177 Josef Szetela
Podloubí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,8 x 39,3 cm, sign. vzadu
Josef Szetela

100 Kč

178 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 11,6 x 15 cm

3 500 Kč



179 Petr Helbich 1929

Motol
1976, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 13 x 18 cm,
sign. Helbich 76

1 200 Kč

180 Rudolf Morgenstern
Houpačka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21 x 17,7 cm, značeno vzadu
Rudolf Morgenstern, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



181 Josef Szetela
Start
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,6 x 33,3 cm, sign. vzadu
Josef Szetela

100 Kč

182 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Dívka v okénku
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,7 x 26,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jiří Všetečka

1 000 Kč



183 Gerhard Starnberger
Na jevišti
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,8 x 39,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Gerhard Starnberger

100 Kč

184 Alena Vykulilová 1953

Zabíjačka
1976, vintage gelatin silver print, 39 x 29,3 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1976

1 200 Kč



185 Josef Szetela
Hlavně neprohraj!
nedatováno, vintage gelatin silver print, 37,6 x 30 cm, sign. vzadu
Josef Szetela

100 Kč

186 Miloš Koreček 1906 - 1989

Vzhůru ke světlu
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 30 x 20
cm

1 500 Kč



187 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Pomlázka
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 18 x 22.5
cm, sign. K. O. Hrubý, opatřeno razítkem K. O. Hrubý

400 Kč

188 Gerhard Starnberger
Portrét muže
nedatováno, vintage gelatin silver print, poškozeno, 39,1 x 29,8 cm

100 Kč



189 Studio Davis
Portrét
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25,1 x 20,2 cm, opatřeno
razítkem Davis Studios, Wilminghton

300 Kč

190 Ota Richter 1936 - 2018

Zátiší
1977, later gelatin silver print, 12,1 x 9,5 cm, sign. vzadu Ota Richter
1977

500 Kč



191 Miloš Koreček 1906 - 1989

Krystal
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 22,8 x
30,2 cm

1 500 Kč

192 Josef Szetela
Před bouřkou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27,1 x 38,8 cm, sign. vzadu
Josef Szetela

100 Kč



193 Vilém Heckel 1918 - 1970

Nokturno
70. léta, vintage gelatin silver print, poškozeno, 40,4 x 30 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Vilém Heckel

500 Kč

194 Gerhard Starnberger
Pigmalion
nedatováno, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním
kartonu, 39,6 x 29 cm, vzadu opatřeno razítkem Gerhard Starnberger

100 Kč



195 Alena Vykulilová 1953

Porodnice
1977, vintage gelatin silver print, 24,5 x 13 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1977

800 Kč

196 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktura
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 30,1 x
19,9 cm

1 300 Kč



197 Vilém Heckel 1918 - 1970

Moře mraků
70. léta, vintage gelatin silver print, poškozeno, 30,1 x 40,5 cm, sign.
vzadu Heckel

500 Kč

198 Josef Szetela
Zákaz vjezdu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 37,3 x 30,4 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Szetala Josef

100 Kč



199 Zdenko Feyfar 1930 - 2001

Jizera
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18,4 cm, vzadu
opatřeno razítkem Zdenko Feyfar

200 Kč

200 Miloš Koreček 1906 - 1989

Václav Zykmund
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 12,8 cm

1 000 Kč



201 Jan Reich 1942 - 2009

Sklad u Libenského nádraží
1978, vintage gelatin silver print, 18,2 x 25,2 cm, sign. vzadu Jan
Reich 1978

5 000 Kč

202 Autor nezařazen
Korfu
nedatováno, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním
kartonu, 12,5 x 19,5 cm

300 Kč



203 Jan Lauschmann 1901 - 1999

Pijící muž
nedatováno, later gelatin silver print, 20,4 x 17,5 cm, sign. vzadu Jan
Lauschmann

1 100 Kč

204 Josef Szetela
Koleje
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,5 x 36,2 cm, sign. vzadu
Josef Szetela

100 Kč



205 Iván Hevesy 1893 - 1966

Komíny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,2 x 18 cm, vzadu
opatřeno razítkem Ivan Hevesy

500 Kč

206 Vilém Heckel 1918 - 1970

Zákulisí moderní výroby
1979, vintage gelatin silver print, 39,4 x 30 cm, vzadu opatřeno
razítkem Vilém Heckel

500 Kč



207 František Dostál 1938 - 2022

Otisky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 17 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 000 Kč

208 Miloš Koreček 1906 - 1989

Václav Zykmund
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 12,8 cm

1 000 Kč



209 František Dostál 1938 - 2022

Scéna z ulice
1980, vintage gelatin silver print, 16,6 x 22,9 cm, sign. vzadu
František Dostál 1980

1 000 Kč

210 Miroslav Hucek 1934 - 2013

Před Velkou cenou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,8 x 22 cm, vzadu
opatřeno razítkem Miroslav Hucek

200 Kč



211 Josef Szetela
Jaro v Českém Středohoří II.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 36,5 x 29,8 cm, sign. vzadu
Josef Szetela

100 Kč

212 Karl Rottensteiner
Das Alte Liet
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 38,6 x 29
cm, vzadu opatřeno štítkem

1 000 Kč



213 Miloš Koreček 1906 - 1989

Bubliny
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 30,1 x 20
cm

1 300 Kč

214 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13 x 9 cm

3 500 Kč



215 František Dostál 1938 - 2022

Novodvorská
1980, vintage gelatin silver print, 36 x 26 cm, sign. vzadu František
Dostál 1980

1 500 Kč

216 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Slunce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 17,4 cm, sign. vzadu
L. Postupa

300 Kč



217 Autor nezařazen
Stíny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,1 x 18,9 cm, značeno
vzadu

200 Kč

218 Petr Helbich 1929

Klánovice
1980, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 13 x 18 cm,
sign. Helbich 80

1 200 Kč



219 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13 x 9 cm

3 500 Kč

220 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Měňavka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,1 x 20,6 cm, sign. vzadu
L. Postupa

300 Kč



221 Bruno Wohlmuth
Průhledy a stíny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,1 x 28,7 cm, sign. vzadu
B. Wohlmuth, opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler

200 Kč

222 Zdenko Feyfar 1930 - 2001

Sasanka Narcisokvětá, Krkonoše
1983, vintage gelatin silver print, 22 x 12,8 cm, sign. vzadu Z. Feyfar
1983

500 Kč



223 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Zvíře
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,8 x 30 cm, sign. vzadu L.
Postupa

900 Kč

224 Jiří Horák 1940

Stínohra
1983, vintage gelatin silver print, 28,5 x 39,9 cm, sign. vzadu J.
Horák 1983

2 000 Kč



225 Alena Vykulilová 1953

Ve škole III.
1983, vintage gelatin silver print, 36,7 x 27,3 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1983

1 200 Kč

226 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Půlnoční rostliny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,8 x 18 cm, sign. vzadu L.
Postupa

300 Kč



227 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Vzkaz
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,7 x 22,7 cm, vzadu
opatřeno razítkem Antonín Gribovský

1 000 Kč

228 Miloš Vojíř 1938

Dívka v klobouku
1986, vintage gelatin silver print, 23,7 x 33,8 cm, sign. vzadu Miloš
Vojíř 1986

1 500 Kč



229 Fedor Gabčan 1940

Kaliště
nedatováno, digitální tisk, 20,4 x 36,5 cm, sign. vzadu Gabčan,
opatřeno razítkem Fedor Gabčan

1 500 Kč

230 Miloš Vojíř 1938

Akt
1986, vintage gelatin silver print, 13 x 13,2 cm, sign. vzadu Miloš
Vojíř 1986

500 Kč



231 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Figury - Pampelišky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 17,9 cm, sign. vzadu L.
Postupa

300 Kč

232 Miloš Vojíř 1938

V pohybu
1986, vintage gelatin silver print, 17,9 x 24,3 cm, sign. vzadu Miloš
Vojíř 1986

1 000 Kč



233 Kathy Sloane
Jazz
nedatováno, injekt print, 20 x 13,3 cm, vzadu značeno Kathy Sloane

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989

100 Kč

234 František Dostál 1938 - 2022

Zima jako prase
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,1 x 16,7 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 000 Kč



235 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Monstrum
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 18 cm, sign. vzadu L.
Postupa

300 Kč

236 Autor nezařazen
Krychle
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25,3 x 20,3 cm

100 Kč



237 Miloš Vojíř 1938

Tanečnice
1987, vintage gelatin silver print, 30 x 28 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1987

1 500 Kč

238 Jiří Hanke 1944

Z výstavy Tyto dny
1989, vintage gelatin silver print, 18,3 x 26,5 cm, sign. vzadu Hanke
89

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989

600 Kč



239 Zenon Harasym 1941

Heidelberg
1989, vintage gelatin silver print, 17,2 x 24,5 cm, sign. vzadu
Harasym 1989

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989

100 Kč

240 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Horská květina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 17,9 cm, sign. vzadu
L. Postupa

300 Kč



241 Martin Hruška 1948 - 1997

Odraz
1989, vintage gelatin silver print, 19 x 28 cm, sign. M. Hr 1989

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989

100 Kč

242 Fedor Gabčan 1940

Akt s koněm
nedatováno, digitální tisk, 28,7 x 24,5 cm, sign. vzadu Gabčan,
opatřeno razítkem Fedor Gabčan

1 200 Kč



243 Jaroslav Kučera 1946

Pod Národním muzeem, z cyklu Sametová revoluce
1989, vintage gelatin silver print, 29 x 38 cm, sign. vzadu Jaroslav
Kučera 1989

17 000 Kč

244 Autor nezařazen
Reklamní fotografie, Portrét dívky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 59,8 x 45,1 cm

100 Kč



245 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kritici
1992, vintage gelatin silver print, 40,5 x 30,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1992

2 000 Kč

246 František Dostál 1938 - 2022

Bubenská
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 16,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 000 Kč



247 František Dostál 1938 - 2022

Václav Havel
1993, vintage gelatin silver print, 23,6 x 16,8 cm, sign. vzadu
František Dostál 1993

1 100 Kč

248 Ladislav Postupa 1929 - 2016

UFO 2
1996, vintage gelatin silver print, 30 x 30,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1996

1 800 Kč



249 Jerzy Olek 1943

Kámen
nedatováno, later gelatin silver print, 22 x 21,3 cm, sign. vzadu Jerzy
Olek

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989

100 Kč

250 Oldřich Škácha 1941 - 2014

Klausová - Kopecký
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,5 x 19 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Oldřich Škácha

400 Kč



251 Ladislav Postupa 1929 - 2016

UFO 1
1996, vintage gelatin silver print, 40 x 30,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1996

2 000 Kč

252 Petr Helbich 1929

U Chotěboře
1998, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 13 x 18 cm,
sign. Helbich 98

1 200 Kč



253 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Tančící
1996, vintage gelatin silver print, 30 x 30 cm, sign. vzadu L. Postupa
1996

1 200 Kč

254 Jaroslav Lhotský 1966

Světlo v liniích
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26,3 x 35,9 cm, sign. vzadu
Jaroslav Lhotský

REPRODUKOVÁNO
Fotografie, Jaroslav Lhotský, nestránkováno, Fotorenesance, Praha,
2014

1 500 Kč



255 Vojtěch Sláma 1974

Mango, zátiší
1998, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,5 x 12,5 cm,
sign. Vojta V. Sláma 98

900 Kč

256 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Stínítko
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 17,7 cm, sign. vzadu L.
Postupa

300 Kč



257 Stanko Abadžič 1952

Winter in the Park
2003, vintage gelatin silver print, 27,3 x 38,1 cm, sign. vzadu Stanko
Abadžič 2003

500 Kč

258 Petr Helbich 1929

Přítel
2004, vintage gelatin silver print, 22,9 x 17,7 cm, sign. Helbich 04

1 500 Kč



259 Rifo Dobra 1952

Zátiší s růží a talířem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 18 cm, sign. Rifo
Dobra

100 Kč

260 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Negativní rostlina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,1 x 17,6 cm, sign. vzadu
L. Postupa

300 Kč



261 Petr Helbich 1929

Polom
2005, vintage gelatin silver print, 23,9 x 17,8 cm, sign. Helbich 05

1 500 Kč

262 Viktor Krejčí 1958

Protisvětlo II.
2006, vintage gelatin silver print, 27,6 x 38,8 cm, sign. vzadu Viktor
Krejčí 2006

2 500 Kč



263 Rifo Dobra 1952

Rozpůlené jablko
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 15,5 cm, sign. Rifo
Dobra

100 Kč

264 Viktor Krejčí 1958

Prolínání světů u stolu
2008, vintage gelatin silver print, 30 x 39,5 cm, sign. vzadu Viktor
Krejčí 2008

2 500 Kč



265 Petr Helbich 1929

Zrcadlení
2009, vintage gelatin silver print, 23,1 x 16,7 cm, sign. Helbich 09

1 500 Kč

266 Jaroslav Lhotský 1966

Hra odrazů
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26,5 x 35,6 cm, sign. vzadu
Jaroslav Lhotský

REPRODUKOVÁNO
Fotografie, Jaroslav Lhotský, nestránkováno, Fotorenesance, Praha,
2014

1 500 Kč



267 Petr Helbich 1929

Polom
2014, vintage gelatin silver print, 17,7 x 23,8 cm, sign. Helbich 14

1 500 Kč

268 Goran Pavletić 1968

Contesa in Venice
2016, injekt print, 28 x 37,4 cm, sign. vzadu G. Pavletić 2016, 1/5 + 3
AP

4 000 Kč



269 Josef Hník 1946

Bez názvu, 3606
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontakty stabilizované
selenem, 30 x 24 cm, sign. Hník

15 000 Kč

270 Goran Pavletić 1968

Gentleman in Venice
2016, injekt print, 28 x 37,4 cm, sign. vzadu G. Pavletić 2016, 1/5 + 3
AP

4 000 Kč



271 Stanko Abadžič 1952

Nude No. 2, Záhřeb
2018 - 2021, injekt print, 31 x 28,1 cm, sign. vzadu Stanko Abadžič,
opatřeno autorským razítkem, 1/25

7 500 Kč

272 Petr Helbich 1929

Polom
2019, vintage gelatin silver print, 16,7 x 23,2 cm, sign. Helbich 19

1 500 Kč



273 Josef Hník 1946

Z cyklu Vzpomínka na Marii Čermínovou
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontakty stabilizované
selenem, 24 x 30 cm, sign. Hník

20 000 Kč

274 Zdeněk Št'astný
Z Grébovky I.
2022, vintage gelatin silver print, 40 x 30 cm, sign. Zdeněk Šťastný

1 500 Kč



275 Josef Hník 1946

Bez názvu, 3608R
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontakty stabilizované
selenem, 30 x 24 cm, sign. Hník

15 000 Kč

276 Zdeněk Št'astný
Z Grébovky II.
2022, vintage gelatin silver print, 40 x 30 cm, sign. Zdeněk Šťastný

1 500 Kč



277 Stanko Abadžič 1952

Nude No. 4, Mykonos
2022 - 2023, injekt print, 38 x 25,4 cm, sign. vzadu Stanko Abadžič,
opatřeno autorským razítkem, 5/25

7 500 Kč

278 Karel Koutský 1965

Zátiší na okně
2023, vintage gelatin silver print, 38 x 28 cm, sign. Karel Koutský
2023

4 000 Kč



279 Daniel Vrzák
Praha, 23 ks
nedatováno, diapozitivy, různé formáty

500 Kč

280 Karel Koutský 1965

Tři vdovy
2023, vintage gelatin silver print, 38 x 28 cm, sign. Karel Koutský
2023

4 000 Kč



281 Tono Stano 1960

Oko
1995, vintage gelatin silver print, 52,5 x 41 cm, sign. vzadu Tono
Stano 1995, 5/15, rámováno

LITERATURA
Tono Stano 1980-1996, str. 103, Posam, Praha, 1998
Tono Stano, rep. č. 31, Torst, 2005

25 000 Kč

282 Tono Stano 1960

Tajemství zachovávat
1988, vintage gelatin silver print, 44,5 x 45,5 cm, sign. vzadu Tono
Stano 1988, 4/15, rámováno

LITERATURA
Tono Stano 1980-1996, str. 51, Posam, Praha, 1998
Tono Stano, rep. č. 23, Torst, 2005

19 000 Kč



283 Tono Stano 1960

Secese už pozdě
1986, vintage gelatin silver print, 43 x 52 cm, sign. vzadu Tono Stano
1986, 7/15, rámováno

LITERATURA
Tono Stano 1980-1996, str. 35, Posam, Praha, 1998
Tono Stano, rep. č. 16, Torst, 2005

17 000 Kč


